令和 2 年 4 月吉日

各 位

「新型コロナウイルスに係る緊急融資相談窓口」の期間延長について

 新型コロナウイルス感染症の発生により、影響を受けられた皆さまに、

心よりお見舞い申し上げます。

当金庫は、新型コロナウイルス感染症の拡大により、直接的または間接

的に影響を受けられたお客さまの資金繰りやご返済等に関するご相談に

お応えするため、「緊急融資相談窓口」を全営業店に設置していますが、

下記の通り設置期間を延長しますので、お知らせいたします。

記

○ 開 設 期 間

当初、4 月 30 日（木）までとしていましたが、新型コロナウイル

感染症の拡大が終息するまで期間を延長します。

※ 終了する場合は、当庫ホームページまたは店頭掲示にてお知ら

せします。

○ 開 催 店 舗（開催日時）

全営業店 （平日：午前 9 時～午後 3 時）

 なお、以下の店舗では、休日資金繰り相談会も開催しています。

・本店営業部

・桜 井 支 店

・新 庄 支 店

魚津市双葉町 6-5

黒部市三日市 3146-1

富山市向新庄町 1-1-2

☎ 0765-24-1155

☎ 0765-52-0227

☎ 076-451-5158

※ 詳しくは、ホームページまたはで店頭でお尋ねください。